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ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 PPVV CANAROO -- W 247.888 d Monn 06/03/23 Wedd 14/02/24

2 Notice to Proceed 34.88 d Mon 29/05/23 Fri 14/07/23

3 Readyy too Built 00 d Monn 29/05/23 Monn 29/05/23

4 Rilievi didettaglio in sito 10 d Mon 29/05/23 Fri 09/06/23

5 Progettazione preliminare impianto fotovoltaico 15 d Mon 29/05/23 Fri 16/06/23

6 Progettazione preliminare sottostazione 5 d Mon 29/05/23 Fri 02/06/23

7 Long Lead Supplies purchasing 20 d Mon 19/06/23 Fri 14/07/23

8 Engineering 104.888 d Monn 06/03/23 Frii 28/07/23

9 Progettazione esecutiva impiato fotovoltaico 35 d Mon 12/06/23 Fri 28/07/23

10 Progettazione esecutiva sottostazione 3 mons Mon 06/03/23 Mon 29/05/23

11 Ordini 179.888 d Monn 20/03/23 Frii 24/11/23

12 Ordini impianto fotovoltaico 119.88 d Mon 29/05/23 Fri 10/11/23

13 Strutture 95 d Mon 03/07/23 Fri 10/11/23

14 Moduli 100 d Mon 19/06/23 Fri 03/11/23

15 Inverter 80 d Mon 19/06/23 Fri 06/10/23

16 Combiner Box 40 d Mon 03/07/23 Fri 25/08/23

17 Cavi MT-AT 55 d Mon 29/05/23 Fri 11/08/23

18 Ordinii sottostazione 179.888 d Monn 20/03/23 Frii 24/11/23

19 Trasformatore MT/AT 9 mons Mon 20/03/23 Fri 24/11/23

20 Strutture 3 mons Mon 17/04/23 Fri 07/07/23

21 Switchgear 5 mons Mon 20/03/23 Fri 04/08/23

22 Altre componenti 4 mons Mon 20/03/23 Fri 07/07/23

23 Sistema di protezione e controllo 5 mons Mon 01/05/23 Fri 15/09/23

24 Costruzionee Impiantoo Fotovoltaico 144.888 d Monn 05/06/23 Frii 22/12/23

25 Allestimento cantiere 15 d Mon 05/06/23 Fri 23/06/23

26 Preparazione del terreno 75 d Mon 26/06/23 Fri 06/10/23

27 Lavori civili 55 d Mon 24/07/23 Fri 06/10/23

28 Lavori strutturali 65 d Mon 04/09/23 Fri 01/12/23

29 Lavori elettrici 65 d Mon 11/09/23 Fri 08/12/23

30 Test a freddo sull'impianto fotovoltaico 30 d Mon 13/11/23 Fri 22/12/23

31 Costruzionee Sottostazione 152.888 d Monn 05/06/23 Wedd 03/01/24

32 Lavori civili 85 d Mon 05/06/23 Fri 29/09/23

33 Assemblaggio elettromeccanico 69 d Mon 18/09/23 Thu 21/12/23

34 Substation Testing and Hot Commissioning 10 d Thu 21/12/23 Wed 03/01/24

35 PVV Mechanicall Completionn && Substationn Operational 00 d Wedd 03/01/24 Wedd 
03/01/24

36 PV Start up &  Hot Commissioning 10 d Thu 04/01/24 Wed 17/01/24

37 Commerciall Operationn Datee (COD) 00 d Wedd 17/01/24 Wedd 17/01/24

38 PR Test 10 d Thu 18/01/24 Wed 31/01/24

39 Other PAC requirements 20 d Thu 18/01/24 Wed 14/02/24

40 Provisionall Acceptancee Certificatee (PAC) 00 d Wedd 14/02/24 Wedd 14/02/24
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